
 

   

                             

 

 

 

         ОПШТИНА  
МАВРОВО И РОСТУША 
 

 
 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА ЗА ИЗГРАДБА 
РЕКОНСТРУКЦИЈА,ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА 2015 
 

 Согласно усвоената програма од Советот на Општина 
Мавово Ростуше за изградба,реконструкција,одржување и 
заштита на локалните патишта и улици за 2015 
година,средствата во износ од 3.542.424,00 денари се 
потрошени во износ и намена како што следува:   
 
1.Изградба и реконстр.на улици и атишта...........        7.110.134               
 
-Дон Хаус – бекатон за улици по села.....................    501.671          
-Радика Туп-зид с.Присојница и Јанче.....................    100.829        
-Деком Дооел-пат с.Маврово...........................................     354.854    
–Деком Доо-локален пат м.в.Велојца........................      106.200     
–Еуроедил-асфал.на пат с.Скудриње.........................  5.935.580     
–Тасим Исмаили-по Договор-зид.Видуше..............        61.000      
-Рамазан Јакупи-по Договор-зид с.Жировница.               50.000  
 
2.Зимско и летно одржување  лок.патишта.......        4.095.991  
   
  -Пелагонија АД........................................................................     2.058,000 
  -Балкан Тоурс........................................................................       1.919.991  
  -Деком-Ростуше....................................................................        118.000
     
 Вкупно потрошени средства за погоре наведените 
намени..................................11.206.125 денари 
 

 Од пристигнатите средства од Агенцијата на 
Државни патишта на Република Македонија за 2015 
година на Општина Маврово Ростуша, се потрошени 
повеќе средства во изнод од 7.663.701 денари 
 
   18.03.2016 
 Р о с т у ш е 
 
 
    Општина Маврово и Ростуша 
      Председател на Совет на Општинат
                                      Неџат Исмаили 

 
 
                              

Општина  
Маврово и Ростушa 
 
с.Ростуше, п.ф.5, 
1254 Ростуше 
Република Македонија 
Тел и факс: 
    042/478-814 
    042/478-815 
e_mail: 
mavrovorostuse@yahoo.com 
web: www.mavrovoirostuse.gov.mk 
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